
917
332
13
255
297
1814

1030
385
12
314
347
2088

1147
438
12
367
349
2313

592
170
6

138
224
1130

3530
1103
20
267
133
5053

13863
3668
199
1602
513

19845

13010
2352
185
1004
399

16950

2785
497
58
288
252
3880

2240
590
30
191
420
3471

2138
417
17
144
533
3249

3189
549
46
339
1219
5342

9906
2107
85
781
1008
13887

6156
1369
32
460
582
8599

1954
281
21
152
625
3033

607
120
22
69
131
949

1434
253
21
66
127
1901

773
250
25
51
33

1132

1472
326
2

167
78

2045

1155
288
2

140
95

1680

520
136
0

132
52
840

1078
576
24
204
254
2136

2156
1085
1

325
61

3628
490
440
6

129
100
1165

318
269
4

100
90
781272

195
0
38
49
554

435
253
0

133
0

821

810
305
12
99
6

1232

1645
681
14
204
46

2590

2986
702
11
80
53

3832

18207
1850
98
492
504

21151

4341
910
107
530
442
6330

1736
337
47
183
587
2890

2186
409
45
210
640
3490

3244
737
117
402
510
5010

10183
1534
63
557
1353
13690

2342
459
62
245
345
3453

2344
433
70
319
296
3462

4285
610
35
216
435
5581

1966
637
20
314
460
3397

1304
255
13
216
544
2332

1610
358
55
165
204
2392

4488
804
55
219
180
5746

1095
275
6

100
90

1566

1060
268
22
108
96

1554

2418
682
49
337
664
4150

3012
363
5
83
81

3544

4673
578
28
202
700
6181

730
236
6
76
90

1138

2817
600
7

157
283
3864

3933
552
61
246
605
5397

4084
901
53
428
668
6134

1315
459
13
171
259
2217

4071
573
30
239
344
5257

2290
400
24
129
133
2976

1169
280
1

130
94

1674

3642
533
27
169
266
4637

929
362
11
171
449
1922

4053
749
101
360
508
5771

2273
699
21
163
306
3462

1771
330
41
214
605
2961 1644

589
12
220
41

2506

378
83
13
38
23
535 1266

423
12
391
310
2402

2304
540
69
499
1058
4470

1695
326
102
281
494
2898

2618
653
60
289
302
3922

1065
217
18
135
363
1798

938
285
8
70
125
1426

2454
561
80
479
1087
4661

1004
295
4
53
222
1578

1132
550
11
321
379
2393

5728
1266
64
463
1079
8600

2015
390
51
200
165
2821

3211
621
42
315
926
5115

828
203
24
69
35

1159

2388
449
80
242
314
3473

3697
1521
24
878
181
6301

13468
2928
112
1008
614

18130

3646
540
28
156
386
4756

5032
1102
78
518
307
7037

2260
484
111
385
210
3450

929
362
11
171
449
1922

682
209
8
96
435
1430

26614
3621
116
4921
786

35058

Palandöken
Yakutiye

Çat

Hınıs Karaçoban

Karayazı

Karlıova

Çukurca

Solhan

Adaklı

Ahlat

BaykanKozluk

Beytüşşebap

Cizre

Güçlükonak

İdil

Hamur
Tekman

Başkale

Erciş

Gevaş
Gürpınar

Muradiye

Çatak

Özalp Saray

Gercüş

Yeşilli

Aralık

Pervari

Varto

Tillo

Artuklu

Yedisu

Adilcevaz

Güroymak

Tatvan

Tutak

Çaldıran

Genç

Mutki

Hizan

Bulanık

Hasköy

Korkut

Malazgirt

Şirvan

Savur

Hasankeyf

Kurtalan

Aziziye

Diyadin

Eleşkirt

Patnos

Taşlıçay

Şemdinli

Dargeçit Yüksekova

Uludere

Bismil

Hazro
Kocaköy

Kulp
Lice

Silvan

İpekyolu
Tuşba

Silopi

Mazıdağı

Nusaybin

Ömerli

Edremit

Beşiri

Aşkale

Midyat

Kızıltepe

Eruh

Doğubayazıt

Derecik

AĞRI

BİNGÖL

BİTLİS

ERZURUM

HAKKARİ

MARDİN

MUŞ

SİİRT

VAN

BATMAN

ŞIRNAK

IĞDIR
A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

N
A
H
Ç
I
V
A
N

KARAYOLLARI 11.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - VAN

İ R A N

S U R İ Y E

TRAFİK HACMİ

2022 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel


